K807 ID: 807
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn DX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Axialbearbeitung
Schwingungsgedämpfter Stahl- und Hartmetall-Rundschaft mit
optimierter innerer Kühlmittelzufuhr für Axialbearbeitungen.
Toolholder, Face Grooving Applications
Anti-vibration solid steel and carbide round shank with

e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ Connectcode = D14.A.L│D14.A.R
15,875 62,0 D14.A.0.625.60 HM R A5W1 - x 12,7 14,9 120,0 ATMB T15F D14.A.L│D14.A.R inch
  ▼ Connectcode = D14.A.L│D14.A.R / D14.A.L│D14.A.R
15,875 42,0 D14.A.0.625.42 HM R/L R A4V9 L A4V7 - x 12,7 14,9 100,0 ATMB T15F R D14.A.L│D14.A.R L D14.A.L│D14.A.R inch
15,875 5,6 D14.A.0.625.05 ST R/L R A5UF L A5UH x - - 14,9 70,0 ATMB T15F R D14.A.L│D14.A.R L D14.A.L│D14.A.R upd
inch
15,875 20,0 D14.A.0.625.20 ST R/L R A4UH L A4UK x - 12,7 14,9 80,0 ATMB T15F R D14.A.L│D14.A.R L D14.A.L│D14.A.R inch
  ▼ Connectcode = D14.A.R / D14.A.L
16,0 5,3 D14.A.0016.05 ST R/L R AB51 L AJ02 x - - 15,0 70,0 ATMB T15F R D14.A.R L D14.A.L upd
16,0 20,0 D14.A.0016.20 ST R/L R AE7Z L AJ7N x - 12,7 15,0 80,0 ATMB T15F R D14.A.R L D14.A.L
16,0 42,0 D14.A.0016.42 HM R/L R ABY3 L AKPP - x 12,7 15,0 100,0 ATMB T15F R D14.A.R L D14.A.L
16,0 62,0 D14.A.0016.60 HM R/L R AQDY L AQDX - x 12,7 15,0 120,0 ATMB T15F R D14.A.R L D14.A.L
  ▼ Connectcode = D18.16.A.R│D18.18.A.R / D18.16.A.L│D18.18.A.L
20,0 5,6 D18.A.0020.05.18 ST R/L R AT09 L AVS0 x - - 19,0 85,0 ATK6 T20T R D18.16.A.R│D18.18.A.R L D18.16.A.L│D18.18.A.L
19,05 5,6 D18.A.0.750.05.18 ST R/L R A5UK L A5UN x - - 18,0 85,0 ATK6 T20T R D18.16.A.R│D18.18.A.R L D18.16.A.L│D18.18.A.L inch
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: D14.A.0016.20 ST R (R = Rechte Ausführung // Right hand version)